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I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI drn : 05.05.2424 1 ,.:5 :

Concurs

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
^^^^ 

\n4\,ud> Lvl I

Sincroni- zare

0l.Concurs

051 1 1 753413
+047.53.19,00

06.05.25 15:44
06.05.25 16:44
06.05-25 16:44

Culo
are

Loc lansare

Col-umbofil : Fratii Ursu
Longritudine : +025 . 56 -31 ,2i

:50 cPS
:50 +C00
:50 GPS+03h

: *trPo5l,trW /7
u o'9,05 n4

Nom 

I 
Serie inel- Nr-r;rel Ifmbarcaresenzor I Data Ora

Pariu
KPSTS2 S3

426
052
039
057
c33
414
nlEl

U ZCt

010
060
006
070
015
063
019
059
UIL

079
422
031
023
068
008
03E
003
035
0'1 1

a17
476
046

069

001
042
003
004
005
006
C'
0ud
009
0't 0
011
UIZ
013
014
01s
016
011
018
019
420
021
022
023
424
025
0
0zr
028
a)q
030
031
A)a

NEPA
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ROS
NEGR
ARGT
fru -L

ROS
UUI
NEGR
GUT
ALPA
GUT
ROS
ROS
ROS
GUT
GUPA
GUT
GUT
NEGR
ROS
ROS
GUT
NEPA
ALBS
ROS
ARGT
GUPA

RO 24 0296212 M
RO 22 0939319 M
RO 24 0296818 M
RO 24 1225339 M
RO 24 0295299 M
RO 24 0296225 M
RO 24 0296271 M
RO 24 0296211 M
RO 24 0296202 M
RO 24 1225343 M
RO 24 0296193 M
RO 24 1225351 M
RO 24 029623A M
RO 24 1225341 M
RO 24 0296243 M
RO 24 122534 ',] M
RO 24 429621 6 M
RO 24 1225382 M
RO 24 0296265 M
RO 24 0296288 M
RO 24 4296269 M
RO 24 1225354 M
RO 24 0296196 M
RO 24 029681 6 M
RO 24 0296111 M
RO 24 029687A M
RO 24 0296212 M
RO 24 0296231 M
RO 24 1225368 M
RO 23 46931 4t M
RO 24 1225372 M
RO 24 1225356 M

DA4BEO 28
DBO 5 241 3
DA4BEO 7 5
DAl 79ACD
DAl BAO 5D
DAOEBCBE
DAD9 3FCD
DAl 99DOD
DAl 89E99
DA42ABC7
DAl 99DA4
DA1 99CC5
DAE4 29FO
DB0 5249F
DA42AB63
DA1 99CAO
DAF65D1 D
DB0 5 245A
DA1 99CEB
DB0 5 246A
DBO 5 248B
DA1 8AOC5
DAOEBBDO
DAl B9FFE
DA'1 B 9F6 1

DAi 99EBF
Dts]52481
DAl 99CCE
DA1 99E16
DAl BAO O 3
DAl 9 9817
DA1 99CAF

06.05 16:44:58
06.05 16:45:04
05-05 16:45:10
06.05 16:45:11
06.05 16:45:24
06.05 16:45:33
06.05 16:45:39
06.05 16:45:45
06.05 16:46:09
06.05 16:46:18
06.05 16:46:26
06.05 16:46:35
06.05 16:45240
06.05 16:45:45
06.05 16:46:52
06.05 16:48:27
06.05 16:48:33
06.05 16:48:40
06.05 16:48:45
06.05 15:48:50
06.05 16:48:51
06.05 16:49:a6
06.05 16:49:15
06.05 1 6 :49:22
06.05 16:49:27
06.05 16:49:33
06.05 16:49:38
06.05 15:49:48
06.05 16:49:53
06.05 16-.49-.58
05.05 15:50:08
06.05 16:50:'1 6

(,Wdd,r"h

C trtceL

LBS

fi1^M,a,1:

\

tlt^:,9t
,-&:;

'Sucea9



I ermzrNc - FrsA roRUMBET TMBARCATT din : 06. 05.2A25 1 6: 5'1 : i 'l 
i

Loc lansare : AA'Q,O5,L+V|J1
" oBos.goLS

Columbofil : Fratii Ursu
Longitudine : +025 - 56.3J ,24

Concurs : 01.Concurs

Cod cof umbof if : 0 51 1 1 'l 5341 3
Latitudine : +041 .53.1 9,00

Ceas Atomic : 05.05.25 16:44:50 GPS
Ceas M1 : 05.05.25 1 5:44:50 +000
Sincronrzare : 06.05.25 16:44:50 GPS+03h
Por. imbarcati: 033
---+ -+----+- ---+ --+- +--- l
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Serie inef lcu:-o
I are

Nr-ane-L I]nbarcare
Isenzor I Data Ora

lpariu lcoO lohse- r;

l'ilni'.2s3|;;;i--"--
033 | Ro 24 122535 MlRos loat aai ss | 06"05 16:50:2311

c 'hia,?i"
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hy^N/,

ttJ

dN

i r rr \

luo: i

Comi sia controf Comisia imharcare

€l;,1i8
a:9:;kil"q

Semnaturi

\

Crescator

Versiund SW

Antena Cl-ub
RO-04-32 Cod concurs :420160
Benzrng 48909396 SW-4.7 HW-8.0

Se-rie ceas
Autori zare

: 109708
: 90001F38
Pagina :002


